



Chcesz zrealizować własny film? Własną sztukę? Rozwinąć umiejętności aktorskie? Poznać nowe osoby? Dowiedzieć się więcej o sobie? Jesteś znudzony snuciem pomysłów bez realizacji?

Przyjdź na Tydzień Twórczy w TPM!

Zapraszamy młodzież w wieku 13 - 17 lat na warsztaty rozwoju twórczego. Głównym założeniem zajęć jest zwiększenie poczucia wpływu i pewności siebie poprzez działania artystyczne, rozwój twórczego potencjału, który drzemie w każdym z nas, rozwój umiejętności indywidualnych oraz współpracy w grupie. Nasz zespół składa się z doświadczonych specjalistów i trenerów pracy z młodzieżą. Zajęcia będą miały charakter plenerowo - stacjonarny, uczestnicy będą mieli okazję doświadczyć kreowania otaczającej ich rzeczywistości miejskiej poprzez sztukę.

W programie:

1. Integracja uczestników

Twórcza współpraca, rozwijanie własnej indywidualności, teatr improwizacji, wyrażanie siebie poprzez formy artystyczne.
Poznaj nowe osoby, dowiedz się więcej o sobie, rozwiń swoją indywidualność.

2. Warsztat aktorski

Praca z ciałem i głosem, ruch sceniczny, postaciowanie, twórcze wyrażanie emocji.
Poprzez twórcze działania rozwijaj sztukę autoprezentacji, wzmocnij swoją pewność siebie w grupie.

3. Zajęcia w terenie

Doświadcz kreatywnego szaleństwa na mieście, pokaż otoczeniu swój potencjał, zrealizuj artystyczne wydarzenie w przestrzeni miejskiej.
Wspólne wyjścia, eksploracja przestrzeni miejskiej i zabawa sztuką.

4. Wspólne tworzenie małych form artystycznych (np. fotoreportaż, etiuda filmowa, scenki, flash mob) i udokumentowanie jej.

Kreuj rzeczywistość poprzez twórcze działania, zrealizuj swoje pomysły/marzenia.

Termin: 8 - 12 sierpnia 2016r.

Miejsce: Towarzystwo Pomocy Młodzieży, ul. Nowolipki 2, Warszawa

Koszt: 650zł, cena uwzględnia lunch i przekąski oraz napoje w trakcie zajęć. (zniżki dla rodzeństwa oraz dla osób, korzystających z obu ofert wakacyjnych TPM)

Prowadzące:

Agata Fijewska (psycholog, aktorka),
Anna Solarska-Gielec (psycholog, historyk sztuki),
Dominika Drużka (psycholog, trener)

Informacje i zapisy: 22 887 88 05, 508 350 320 zapisy@tpm.org.pl

